
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 

 

Приказ 
12.02.24                                                                                               № 

 о проведении школьного этапа соревнований «Мир самбо»  

На основании приказа департамента образования города Краснодара о проведении 

городских соревнований школьной лиги самбо «Мир самбо» от 12.20.24 №187 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям физической культуры организовать и провести школьный этап  

соревнований «Мир самбо» на базе МАОУ СОШ №30  с 13.02.24 по 16.02.24 

Соревнования проводятся согласно графика проведения спортивных мероприятий 

на февраль месяц. 

2. Назначить главным судьёй учителя фк Богомаз Р.Р.. и главным секретарём 

соревнований Левченко В.В. 

3. Назначить ответственными за составление сводного отчёта о проведении 

школьного этапа учителя физической культуры Богомаз Р.Р. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения 

соревнований на учителей физической культуры . 

5. Учителям физической культуры Левченко В.В. и Кузубовой О.М.,Богомаз Р.Р. 

проводить инструктажи по ТБ. 

6. Медицинским работникам МАОУ СОШ № 30 обеспечить медицинское 

обслуживание соревнований согласно графику соревнований. 

7. Назначить ответственными за торжественное открытие и закрытие соревнований 

учителей ФК. 

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ №30                                                          Т. А. Сысова 

С приказом ознакомлены: 

Левченко В. В. 

Кузубова О.М. 

Богомаз Р.Р. 

 

 


		2024-02-12T12:34:01+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




